

2023042807750

# Årsredovisning

för

## FRIHA AB

556875-2090

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i FRIHA AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 12 april 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Skutskär den 12 april 2023

  
Lars-Olov Skytt

# Årsredovisning

för

## FRIHA AB

556875-2090

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen och verkställande direktören för FRIHA AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit förvaltning av aktier samt konsultverksamhet inom trävarubranschen. Företaget har sitt säte i Uppsala län, Älvkarleby kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	0	87	838	870	848
Resultat efter finansiella poster	570	2 369	1 188	1 160	783
Soliditet (%)	95,4	92,1	92,6	94,2	94,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat jämfört med tidigare år. Det beror på att konsultverksamheten har varit vilande under 2022.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	5 135 118	1 409 222	6 594 340
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 409 222	-1 409 222	0
Årets resultat			394 241	394 241
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>6 544 340</b>	<b>394 241</b>	<b>6 988 581</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 544 340
årets vinst	394 241
	<b>6 938 581</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (780 kronor per aktie)	390 000
i ny räkning överföres	6 548 581
	<b>6 938 581</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2022-01-01  
-2022-12-31

2021-01-01  
-2021-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

0

86 911

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**0**

**86 911**

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-80 347

-97 250

Personalkostnader

-1 258

-14 404

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

0

5 633

**Summa rörelsekostnader**

**-81 605**

**-106 021**

**Rörelseresultat**

**-81 605**

**-19 110**

### Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt  
styrda företag

125 136

0

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

526 974

2 388 147

Räntekostnader och liknande resultatposter

-376

-6

**Summa finansiella poster**

**651 734**

**2 388 141**

**Resultat efter finansiella poster**

**570 129**

**2 369 031**

### Bokslutsdispositioner

2

Förändring av periodiseringsfonder

-69 191

-593 786

Förändring av överavskrivningar

0

937

**Summa bokslutsdispositioner**

**-69 191**

**-592 849**

**Resultat före skatt**

**500 938**

**1 776 182**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-106 697

-366 960

**Årets resultat**

**394 241**

**1 409 222**

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Övriga materiella anläggningstillgångar

3

25 000

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**25 000**

**0**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

4

0

0

Andra långfristiga värdepappersinnehav

47 636

35 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**47 636**

**35 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**72 636**

**35 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

107 190

5 539

**Summa kortfristiga fordringar**

**107 190**

**5 539**

##### *Kortfristiga placeringar*

Övriga kortfristiga placeringar

5

5 150 268

6 385 073

**Summa kortfristiga placeringar**

**5 150 268**

**6 385 073**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

3 405 527

2 142 569

**Summa kassa och bank**

**3 405 527**

**2 142 569**

**Summa omsättningstillgångar**

**8 662 985**

**8 533 181**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**8 735 621**

**8 568 181**

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

6 544 340

5 135 118

Årets resultat

394 241

1 409 222

**Summa fritt eget kapital**

**6 938 581**

**6 544 340**

**Summa eget kapital**

**6 988 581**

**6 594 340**

#### Obeskattade reserver

6

Periodiseringsfonder

1 697 489

1 628 298

**Summa obeskattade reserver**

**1 697 489**

**1 628 298**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

6 094

Skatteskulder

0

300 455

Övriga skulder

29 551

18 994

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

20 000

**Summa kortfristiga skulder**

**49 551**

**345 543**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**8 735 621**

**8 568 181**

## Kassaflödesanalys

Not  
1

2022-01-01  
-2022-12-31

2021-01-01  
-2021-12-31

### Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster	570 129	2 369 031
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	0	-5 633
Betald skatt	-509 406	-98 298

### Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital

60 723

2 265 100

### Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av kundfordringar	0	72 000
Förändring av kortfristiga fordringar	603	-2 709
Förändring av leverantörsskulder	-6 094	6 094
Förändring av kortfristiga skulder	10 557	-240 269
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>65 789</b>	<b>2 100 216</b>

### Investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-12 636	0
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-25 000	0
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	-11 477 815	-17 805 513
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar	12 712 620	16 935 798
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>1 197 169</b>	<b>-869 715</b>

### Finansieringsverksamheten

Utbetald utdelning	0	-545 000
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>0</b>	<b>-545 000</b>

### Årets kassaflöde

1 262 958

685 501

### Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början	2 142 569	1 457 068
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	<b>3 405 527</b>	<b>2 142 569</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 2 Bokslutsdispositioner

	2022	2021
Avsättning till periodiseringsfond	-156 333	-593 786
Återföring från periodiseringsfond	87 142	0
Förändring av överavskrivningar	0	937
	<b>-69 191</b>	<b>-592 849</b>

**Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	10 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>10 000</b>
Ingående avskrivningar	0	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Omklassificeringar	0	-10 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-10 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>0</b>

**Not 4 Finansiella anläggningstillgångar**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	35 000	0
Inköp	0	25 000
Omklassificeringar	12 636	10 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>47 636</b>	<b>35 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>47 636</b>	<b>35 000</b>

**Not 5 Aktier och andelar, omsättningstillgångar**

Namn	Bokfört värde	Marknadsvärde
Noterade aktier och andelar	5 118 268	5 695 166
Onoterade aktier och andelar	32 000	32 000
	<b>5 150 268</b>	<b>5 727 166</b>

**Not 6 Obeskattade reserver**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Periodiseringsfond 2016	0	87 142
Periodiseringsfond 2017	162 938	162 938
Periodiseringsfond 2018	241 456	241 456
Periodiseringsfond 2019	244 974	244 974
Periodiseringsfond 2020	298 002	298 002
Periodiseringsfond 2021	593 786	593 786
Periodiseringsfond 2022	156 333	0
	<b>1 697 489</b>	<b>1 628 298</b>
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	1 677	1 065

**Not 7 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult Karin Morell, RK Redovisning & Konsultbyrå AB.

Skutskär den 12 april 2023



Lars-Olov Skytt  
Verkställande direktör



Berit Skytt  
Styrelseledamot